W latach dwudzie-
stych zdobyła fortu-
nę, poślubiła księcia.

Adolf Hitler płakał na jej filmach. Go-
ebbels chciał ją zniszczyć. Zaś Charlie
Chaplin jęczał z miłości u jej stóp.

Pola Negri, a właściwie Apolo-
nia Chalupec, urodziła się 22 grudnia
1896/3 stycznia 1897 roku w Lipnie.
Lipno to miasteczko położone na Zie-
mi Dobrzyńskiej, pomiędzy Płockiem
a Toruniem. Lipnianie pamiętają o ar-
tystce, od 2005 roku jest tu Izba Pamię-
ci Poli Negri. W placówce m.in. można
obejrzeć ocalały fragment amatorskie-
go filmu przedstawiającego Polę Negri
i Charliego Chaplina.